基礎研修Ⅱのご案内

2021年12月28日

基礎研修Ⅱ受講の皆様

公益社団法人神奈川県社会福祉士会

生涯研修センター

基礎研修Ⅱ研修NO.233-235の開催時間変更のご連絡

標記について、諸般の都合により、下記のように開催時間を変更させていただきます。予めご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

研修NO.233-235の開催時間について

⚫ 2月12日(土)Aコース

＜変更前＞13:30～17:00➡＜変更後＞15:00～17:45

⚫ 3月6日(日)Bコース

＜変更前＞13:30～17:00➡＜変更後＞13:30～16:15

■2021年度 基礎研修Ⅱ日程表（2021年12月28現在）

実施方式
Aコース
土曜日

Bコース
日曜日

科
目

研修
NO.

テーマ 注意事項等

オンライン
演習(Zoom)

2月 12日(土)
13:30-17:00

15：00-

17：45

3月 6日(日)
13:30-17:00

13：30-

16：15

実
践
評
価
・
実
践
研
究
系
科
目

233 実践研究の意義と方法

＜出席条件＞
e ラーニング
NO.227～232
視聴完了必須

234 実践研究のための記録

235 実践評価・検証の方法

＜お問い合わせ先＞

公益社団法人 神奈川県社会福祉士会 事務局

住所：〒221-0825 横浜市神奈川区反町 3-１７-２ 神奈川県社会福祉センター４階

E-mail kk2@kacsw.or.jp   web http://www.kacsw.or.jp/

TEL：045-317-2045（平日 9時～夕方 5時）FAX：045-317-2046

担当：一色・鷲見（わしみ）

※12月 29日～1月 4日まで年末年始休業となります。